0$UNICJp1

IS;
ESTADO DO PARANA

Oficlo no 3779/2018-CAPRE
Maringá, 15 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 1245/2018 apresentado pelo

Vereador William Gentil para a implantação de urn CondomInio do ldoso no Distrito

de Iguatemi, anexarnos o parecer da Secretaria Municipal de Planejamento e

Urbanismo.

Atenciosamente,

revizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC[PIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

PARECER 65616-2018

AO GAPRE

informarnos que o distrito de Iguatemi possui areas passiveis de receber o referido
equipamento porem, näo ha previsão orçamentária para tal firn, bern corno nao consta em
nosso planejarnento. 0 que não impede. diante de dernanda, desenvolvermos urn estudo
de viabilidade para implantaçao de urn ccndomiriio do idoso no distrito.

Maringá, 10/10/2018

celso marcr lorin
arquiteto urbanista
diretor de habitação

/

Ssgmai' Otaviano Navachi
Eng° Cavil - CREA-22537/D/PR

Secreténo MundpaI de ftMjwrwtc
C U'taolio